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Onlar futbolumuzun yıldızları... Onlar Avrupa?daki gururumuz. Onlar uluslararası alanda rakiplerinin korkulu rüyası...
Zirvedekiler 2001?de 12 Dev Adam?ı geride bıraktılar. Dünya Kupası finallerine bilet alan A Milli Futbol Takımımızı
solladılar... Şampiyonlar Ligi?ndeki başarılarını sürdüren ülke futbolumuzun gururu GALATASARAY, Sportföy?ün ödül
gecesine başkanından masörüne dek tam kadro iştirak etti...

Galatasaray?ın ?Yılın Takımı? ödülünü, kaptan Bülent Korkmaz?a Sportföy Başyazarı Kahraman Bapçum verdi...

Fatih Terim, Aydın Örs, Şenol Güneş gibi başarılı isimleri geride bırakarak ?Yılın Teknik Direktörü? seçilen
Galatasaray Teknik Diriktörü Mircea Lucescu, ödülünü TESYEV Gönül Üyesi ve Orman Fakültesi 4. sınıf öğrencisi
engelli genç Serkan Erol?un elinden aldı...

Türk futbolu günümüzde altın çağını yaşıyor. Bu başarıda kuşkusuz ki Futbol Federasyonumuzun ve onun değerli
başkanının payı büyük. Her türlü olumsuzluğa göğüs geren, takılan onca çelmeye rağmen tüm engelli aşan Haluk
Ulusoy, Sportföy Büyük Jürisi?nin oylarıyla ?Zirvedekiler 2001?de kürsüye çıktı. Ulusoy?a ödülünü veren isim Dilek
Sabancı?ydı...

Son dönemde sayıları sevindirici bir şekilde artan başarılı spor adamlarımız arasında Yavuz Kocaömer?in değeri
diğerlerinden daha hızlı yükseliyorsa, bunun nedenlerini iyi irdelemek gerekir. 1999 yılından bu yana Türkiye?de
engelliler sporuna büyük ivme kazandıran ve neredeyse tüm mesaisini bu uğurda harcayan TESYEV Başkanı
A.Yavuz Kocaömer sadece Sportföy?ün değerlendirmesinde değil Milliyet?in geleneksel anketinde de ?Yılın Spor
Adamı? seçildi. Engellilerin babası Kocaömer?in ödülünü Fenerbahçe Spor Kulübü?nün genç ve başarılı
yöneticilerinden Saaddettin Saran verdi.

?Zirvedekiler 2001?de rakiplerini adeta ezdi geçti. Yanına hiçbir futbolcu yaklaşamadı. Fenerbahçe ve A Milli Futbol
Takımımızın başarılı file bekçisi Rüştü Reçber, ?Yılın Futbolcusu? ödülünü Galatasaray Spor Kulübü Başkanı Mehmet
Cansun?un elinden aldı...

Yılın Kulüp Başkanı? dalında birinci olan Fenerbahçe Başkanı Aziz Yıldırım?ı gecede Yönetim Kurulu Dış İlişkiler
Sorumlusu Saadettin Saran temsil etti  ve ödülünü O aldı...

?Yılın Spor Sayfaları? dalında zirveyi ele geçiren Olimpiyat Dergisi?nin Genel Yayın Yönetmeni Erdoğan Arıpınar,
Halit Kıvanç?tan aldığı ödül sonrası çok mutluydu...

TMOK Başkanı Sinan Erdem, ?Sportföy Özel Ödülü? alan üç isimden biriydi. Erdem?e ödülünü, Beşiktaş Engelliler
Spor Kulübü Başkanı Erdem Göksel sundu...

Yelken sporuna olduğu katkıları, verdiği hizmet gerçekten çok büyük. Yelkenin itici gücü adeta V.Ergin İmre... TAYK
Komodorluğunun yanı sıra, Türkiye Yelken Federasyonu ve Türk Yelken Vakfı Yönetim Kurulu?nda da görev yapan
İmre, reklamdan uzak, sessiz sedasız hizmetleriyle Türk yelkencilerinin bugün uluslar arası sularda elde ettikleri



başarıların en önemli mimarlarından biri. İmre?ye ?Sportföy Özel Ödülü?nü Sınai Yatırım ve Kredi Bankası A.O.
Yönetim Kurulu Başkanı Cahit Kocaömer verdi.

Türk voleyboluna hizmet yarışında 16 yıldır eksilmeyen hırsı, sürekli artan destek gücü ile Güneş Sigorta?yı hep
zirvede tutan Mehmet Aydoğdu, bununla yetinmeyerek Vakıfbank Güneş Sigorta?nın bugünkü gücü, bugünkü
kapasitesi ile podyuma çıkışını sağlayan isimdir. ?Sportföy Özel Ödülü?nü Aydoğdu?ya voleybol otoritesi, TSYD
Başkanı ve Sportföy Yazarı Tankut Antikacıoğlu verdi.

İkinci kez çıktığı Dünya Kupası finalleri podyumunda inanılmaz maçlar çıkaran, Rusya, Küba gibi iki büyük ekolün
temsilcilerini ilk kez yenme başarısını gösteren Genç Bayan Voleybol Milli Takımı?na da Sportföy?ün özel teşvik ödülü
vardı. Federasyon Başkanı Prof.Dr.Hüsnü Can, antrenör Adnan Kıstak ve tüm sporcular ?Zirvedekiler 2001?
gecesinde hazır bulundular ve bu ödülü Türk voleybolunun unutulmaz ismi

Değer Eraybar?dan aldılar...

Başarılı bir futbolculuk yaşamı, Galatasaray ve Milli Takım yöneticiliklerinden sonra onu yıllardır ilgiyle okunan futbol
yazılarından tanıyorsunuz. Türk spor yazarlığının önde gelen isimlerinden Doğan Koloğlu ?Yılın Spor Yazarı?
unvanıyla kürsüdeydi. Ödülü veren isim TMOK Yönetim Kurulu üyesi Alpay Cin?di...

?Yılın Spor Ekranı? dalında CNN TÜRK ve TRT aynı puanda oy alarak zirveyi paylaştılar. Geceye CNN Türk adına
Spor Müdürü İhsan Topaloğlu, TRT adına da İstanbul Bölge Müdürü Hamit Toprak katıldı. Bu daldaki ödülü Basketbol
Federasyonu eski başkanlarından Osman Solakoğlu sundu...

İstanbul Yelken Kulübü Başkanı Mehmet Adakan, Garanti Bankası?nın kazandığı ?Yılın Sponsoru? ödülünü, Reklam
ve Halkla İlişkiler Müdürü?ne takdim etti...

Galatasaray, Fenerbahçe, Beşiktaş ve Trabzonspor?a aynı anda sponsor olarak, sektöre girişinin henüz birinci yılında
bir ilki gerçekleştirdi. Reklam kampanyasındaki ?Ezeli rakibim iyi ki varsın? ve ?İyi olan kazansın sloganları ile rekabeti
her alanda desteklediğini kanıtladı. Yılın en başarılı sponsorlarının başında yer alan ARIA?ya ödülü Prof.Dr.Fevzi
Aksoy verirken, PR departmanından Elif Boutlu ile Reklam departmanından Sibel Çatılı kürsüde birlikte
alkışlanıyorlardı.

Türkiye?de engelliler sporuna en büyük duyarlılığı gösteren ve en büyük desteği veren kuruluşun bir Alman bankası
olduğunu biliyor muydunuz? WestLB, 1999 yılından beri bu katkıyı sağlıyor ve bu desteği ile bizim bankalarımıza,
sponsorlarımıza örnek oluyor. WestLB Genel Müdürü John Duty ?Zirvedekiler 2001? gecesine katılarak kürsüye çıktı
ve ödülü Sportföy Editörü Mehmet Güçlü?den aldı.

Yılın başarılı sponsorlarından olan K.V.K.?yı gecede Reklam ve Halkla İlişkiler Müdürü 
Aylin Berent Anıl temsil etti. Anıl?a gödülü Voleybol Federasyonu Başkanı Prof.Dr.Hüsnü Can verdi...

Türkiye?de masa tenisinin geleceği parlak. Çünkü, gençliğe büyük bir yatırım söz konusu. Tabana yönelik örnek bir
sistem anlayışı içinde minik topa destek veren Kar Gıda Sanayii de yılın sponsorları arasına adını yazdırdı. Kar Cips?
in ödülünü Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Güngördü, Marmara Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu
Müdürü Vural Akarçay?dan aldı.

Yılın başarılı federasyon başkanlarından biri olan ve Haluk Ulusoy?un ardından en çok oyu alan Yelken Federasyonu
Başkanı ve Türk Yelken Vakfı Başkanı N.Nazlı İmre, LACOSTE?un sponsor özel ödülünü Aysu Antikacıoğlu?na teslim
etti.

2001?de markalar şampiyonu olmasının yanı sıra, ulusal yarışların tümüne destek olmasıyla dikkat çeken TOFAŞ
FIAT?ın ödülünü Barbaros Talı, Doğan Şahin?den aldı.

?Her zaman yanındayız... Yalnız bırakmayacağız... Kalpler senle bir kez daha... Şampiyon olacağız...? 12 Dev Adam?
la coştu 12 Dev Adam Avrupa Basketbol Şampiyonası?nda... Sadece 12 Dev Adam mı? 67 milyon coştu... Grup
Athena aynı saatlerde Halk Konseri?nde olunca ?Yılın Tanıtım Olayı? ödülünü almaya gruptaki iki kardeş Hakan ve
Gökhan?ın anneleri Nurdan Akat geldi. Akat?a Grup Athena?nın ödülünü Olimpian Derneği Başkanı Orhan Bilgin
verdi...

?Yılın Fair Play Hareketi? dalında zirveye çıkan Mehmet Özdilek antrenörlük kursu için İngiltere?de olduğundan,
Futbol Federasyonu Başkan Vekili Ata Aksu bu önemli ve gurur verici ödülü Mehmet Özdilek adına Futbol
Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Orhan Saka?dan teslim aldı...

?Yılın Sporcusu? Hidayet Türkoğlu da Amerika?da olunca babası Rahim Türkoğlu 39 derece ateşle hasta yatağından
kalkarak Olimpiyatevi?ndeki geceye koştu. Baba Türkoğlu, oğlunun ödülünü Sportföy Yazarı Necati Karakaya?dan



alırken gururlu ve mutluydu...

?Yılın Radyo Spor Programı? dalındaki ödülü Radio Sport?taki ?Spor Kazanı? programıyla kazanan İlker Ateş?in
ödülünü de oğlu Erhun Ateş aldı. Ateş?e ödülü, Futbol Federasyonu Başkan Vekili Ata Aksu verdi.

İnternet spor siteleri arasında Sportföy?ün seçimiyle zirveye çıkan Baybasketbol?un yaratıcısı Suat Oktay Şenocak ve
webmaster?ı Ahmet Şenocak kürsüye birlikte geldiler, ödüllerini Futbol Federasyonu Tahkim Kurulu Başkanı Türker
Aslan?ın elinden aldılar...

?Zirvedekiler 2001?de zirveye çıkanların yanı sıra, Galatasaray Teknik Direktörü Mircea Lucescu?nun ödülünü veren
engelli genç Serkan Erol?un daha sonra yaptığı duygusal konuşma salonda bulunan hemen herkesi gözyaşlarına
boğdu. Geceye katılan 500 davetli, Erol?u dakikalarca ayakta alkışladı...

Davetlilere iyi bir gece yaşatmak için çaba harcayan Sportföy yöneticileri, soldan sağa Mithat Güner, Mehmet Güçlü,
Şebnem Peker ve Çağkan Neşeli, günler süren yorucu çalışmalarının karşılığını almanın mutluluğu içindeydiler.
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